Product Data Sheet
LNH1200T
Technické změny vyhrazeny
Pojistka nožová, velikost NH1, 200A gG,  500V AC
Technický list
Hlavní elektrické prvky
provozní napětí AC 0 / 500 V
Elektrický proud
nominální jmenovitý proud 200 A
Pojistka
Charakteristická pojistka gG
Výkon
celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 15,8 W
Rozměry
výška 55 mm
šířka 135 mm
Identifikace
Přístroj řady LNH*T
LNH1200T
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)